2 71,90 143,80 
00008810123 Kuro alyvos bakelis profesionalus (permatomas) vnt. 2 31,41 62,82 
PADEX100 Kilimėlis absorb. universalus vnt. 2 2,48 4,96 

DIA00P100.4 Apsauginė liemenė (šviečianti) vnt. 4 2,48 9,92 

Suma be PVM 317,36 
PVM 2 1 % 66,64 

Bendra suma 384,00 

Suma žodžiais Trys šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 00 ct. 

Sąskaitą išrašė Direktorius Paulius Bielskus 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

Sąskaitą gavo 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

/f 50. 

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA 

mmairm s e r i j a d e t m N r - 0 0 0 2 7 6 8 

2015 m. rugpjūčio 27 d.

[...]

00008840141 Šalmas apsauginis AERO LIGHT vnt. 2 37,19 74,38 
00008834552 Kelnės Economy Plus su petneš. (žalia/oranžinė) vnt. 2 71,90 143,80 

1029 Pirštinės antivibracinės VIBRATON vnt. 2 10,74 21,48 

Suma be PVM 309,92 
PVM 21 % 65,08 

Bendra suma 375,00 

Suma žodžiais Trys šimtai septyniasdešimt penki carai 00 ct. 

Sąskaitą išrašė Direktorius Paulius Bielskus 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

Sąskaitą gavo 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

52/64

Savininkas Duotmnvi h pu- varikli 

165797559 
VIRGINIJAUS BORUTOS 
MEDIENOS RUOŠOS ĮMONĖ

[...]

8-650-52625 

2015-10-16 

Kodas Pavadinimas Matav. Kiekis Kaina Nuolaida Po nuolaidos 

vnt. % kaina Suma 

kl1400113072 Motorinis pjūklas STIHL MS 362 
C-M 

vnt. 1 779,0000 12,00 566,5500 566,55 

Suma be PVM 566,55 

PVM 21%: 118,97 

Bendra suma 685,52 

Suma žodžiais Šeši šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 52 ct. 

Sąskaitą išrašė 

Sąskaitą gavo 

vadybininkas Laskevičius Evaldas 
(pareigos) (parašas) (vardas pavardė) 

(pareigos) (parašas) (vardas pavardė) 

Demonstracinė UAB 'DB Topas' (-18) 57/64

Virginijaus Borutos medienos ruošos įmonė 
Marijampolės sav., Liudvinavas ,Jaunimo 38,Įm.k.

[...]

1 15,9291 12,00 11,5900 11,59 

36520000056 Grandinė pjovimo 36RMC 3/8 1,6 
37cm. 

vnt. 3 13,0300 12,00 9,4767 28,43 

36860000062 Grandinė pjovimo 26RM 325" 1,6 
37 cm 

vnt. 2 13,0300 12,00 9,4750 18,95 

Suma be PVM 511,25 

PVM 21%: 107,36 

Bendra suma 618,61 

Suma žodžiais Šeši šimtai aštuoniolika Eur 61 ct. 

Sąskaitą išrašė Direktorius Bielskus Paulius 
(pareigos) (parašas) (vardas pavarde) 

Sąskaitą gavo 
(pareigos) (parašas) (vardas pavardė) 

Demonstracinė UAB "DB Topas" (-20) 

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA 
Serija DETM Nr. 0002489 

2015 m. balandžio 28 d.

[...]

295460/43 Batai apsauginiai pjūklininko (Waipoua) vnt. 2 102,48 204,96 

56057725206 Dildė 5,2 mm vnt. 12 0,99 11,88 

08142523356 Dildė plokščia vnt. 3 2,48 7,44 

07813198055 Alyva variklinė HP Super 5 L vnt. 2 33,88 67,76 
0,00 
0,00 
0,00 

Suma be PVM 
PVM 21 % 

392,29 
82,38 

Bendra suma 474,67 

Suma žodžiais Keturi šimtai septyniasdešimt keturi eurai 6 7 ct. 

Sąskaitą išrašė Direktorius Paulius Bielskus 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

Sąskaitą gavo 

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)